МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ПЕЧЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»)

 ПРИКАЗ

от 27.12.2023 г.  № 73– ОД

 С.Печеркино

«Об организации работы «телефона доверия» по

вопросам Противодействия коррупции МБОУ ПГО

«Печеркинская СОШ»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и совершенствования работы с обращениями граждан по

вопросам противодействия коррупции, соблюдения сотрудникам ограничений запретов и

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, требований о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ» «телефон доверия» по вопросам

противодействия коррупции с номером 8(343)72-2-37-53.

2. Утвердить Положение о телефоне доверия «Антикоррупция» муниципального

бюджетного общеобразовательного бюджетного учреждения Пышминского городского

округа «Печеркинская средняя общеобразовательная школа».

3. Назначить Ракульцеву Л.А., заместителя директора по ВР, ответственным за организацию

работы по рассмотрению обращений по вопросам противодействия коррупции, поступивших

по «телефону доверия» МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ».

4. Земнуховой Ю.А., обеспечить размещение и актуализацию информации о

функционировании «телефона доверия» на информационном стенде в МБОУ ПГО

«Печеркинская СОШ», на официальном сайте МБОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ПГО

«Печеркинская СОШ»

 И.В.Печеркина

С приказом ознакомлены:

дата подпись расшифровка

  Л.А.Ракульцева

		2024-01-19T13:33:44+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью